JY23702030303661，声明作废。●遗失青岛和达数字技术有限公
司于 2021 年 12 月 29 日开具给王国艳

（身份证号：370202196311243929）的编
号：0043080 的收据客户联，收据金额：
1元(大写：壹元整)，声明作废。●遗失青岛和达数字技术有限公
司分别于 2021年 8月 20日、9月 1日、9
月3 日开具给高妮、高艺宁（身份证号：
210219198610264641 、
370211201803221080） 的 编 号 ：
0042400、0042469、0042490 的收据客户
联，合计收据金额：1273095.00 元(大
写：壹佰贰拾柒万参仟零玖拾伍元整)，
声明作废。●遗失青岛市黄岛区第三人民医
院的事业单位法人证书正本，统一社会
信用代码：123702114279209814，声明
作废。●遗失青岛市黄岛区高级专家协
会的社会团体法人登记证书正、副本，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
51370211MJD8963991，声明作废。●遗失青岛市李沧区行政审批服
务局 2019年 7月 19日核发的青岛市李
沧区雨琳苑艺术培训学校，统一社会信
用代码为 52370213MJD94467X5 号民
办非企业单位登记证书副本，声明作
废。●遗失青岛市武术协会的开户许

[...]

达，现依法向你单位公告送达，自本公
告发布之日起经过30日即视为送达。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路 188
号，联系人：张燕铭、杜坤升，联系电话：
58953787
青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

2023年8月2日

公告
浠水瀚胜建筑劳务有限公司：

因你单位存在未按照《劳动保障监
察责令改正决定书》{青黄人社监令字
[2023]第 01417 号}的要求进行改正的
违法行为，我局依法作出青黄人社监罚
告字[2023]第 522 号《劳动保障监察行
政处罚事先告知书》，拟给予你单位：人

民币壹万玖仟元整（￥19000.00 元）处
罚。因无法通过直接、邮寄等方式向你
单位送达，现依法向你单位公告送达，
自本公告发布之日起经过30日即视为
送达。你单位如对该行政处罚意见有
异议，可在接到本告知书之日起三日内
向我局提出陈述和申辩；逾期未提出陈
述或者申辩，视为放弃陈述和申辩的权
利。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路 188
号，联系人：王普进、柴栋，联系电话：
0532-58953775
青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

2023年8月2日

声明
遗失我单位公章一枚，声明作废。
青岛蓝鲸共享智能科技有限公司